Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digita

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor_

CNPJ: 32.835.739/0001-00
Razio Social: JEFERSON EDUARDO CARVALHO PIRES 41119419824
_Nome Fantasia: J PIRES DISTRIBUIDORA E ACESSORIA

Atuacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/03/2020

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Ptblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.
I - Credenciamento
IT - Habilitacio Juridica
— IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/09/2019 -
Receita Municipal Validade: 02/09/2019 _
e 03
0e) 338 4-9
Emitido em: 22/04/2019 08:49 1 de 1

CPF: 012.058.784-08 _ Nome: ROMILDO(DE SOUZA LIMA
Ass: N | [\(\[J un%a, LJ'.mAe__




22/04/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JEFERSON EDUARDO CARVALHO PIRES 41119419824
CNPJ: 32.835.739/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidéo estd condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:09:35 do dia 22/04/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 19/10/2019.

Codigo de controle da certidao: DFF6.8F6D.4EA3.C223

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JEFERSON EDUARDO CARVALHO PIRES 41119419824

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 32.835.739/0001-00
Certiddo n®: 171229794/2019
Expedigdo: 22/04/2019, as 09:33:40
Validade: 18/10/2019 ~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque JEFERSON EDUARDO CARVALHO PIRES 41119419824
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

32.835.739/0001-00, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalhc e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacédo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdédria transitada em Jjulgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.

Davidas e sugestdes: ondiftst.jus.br




CA' XA Certificado de Regularidag

,

do FGTS - CRFL 80>

CRIKAFECOBOMICA F‘"F‘?EP;—“

Inscricdo : 32835739/0001-00

Razdo Social : JEFERSON EDUARDO CARVALHO PIRES

Endereco : R JOSE ROZA 125 / PORTAL TERRA DA SAU / MATAO / SP / 15§97-510

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,da Lei 8.036, de 11 de maio
de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a
contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade: 23/04/2019 a 22/05/2019 -
Certificagdo Namero: 2019042311225779473348
Informacdo obtida em 23/04/2019, as 11:22:57.

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a a verificacdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




